
ZARZĄDZENIE  NR 136/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1872, z 2022 r. poz. 1079, 

z 2021 r. poz. 2054), § 14 ust. 1 pkt 3 i 6 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LIII/391/2022 Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 000 zł. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 66 392 847,09 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 54 925 380,28zł, 

b) dochody majątkowe: 11 467 466,81 zł; 

2) wydatki budżetowe: 74 731 902,80 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 55 605 403,83 zł, 

b) wydatki majątkowe: 19 126 498,97 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 8 339 055,71 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 2 939 055,71 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 5 400 000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E29774-8FB6-4000-8102-BF2C7BE407E0. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi


Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 września 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 737 439,49 2 000,00 2 739 439,49

85295 Pozostała działalność 199 822,49 2 000,00 201 822,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

154 906,49 2 000,00 156 906,49

Razem: 66 390 847,09 2 000,00 66 392 847,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E29774-8FB6-4000-8102-BF2C7BE407E0. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 września 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 424 591,91 0,00 8 424 591,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 263 179,75 0,00 7 263 179,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 4 700,00 94 700,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

8 000,00 -4 700,00 3 300,00

852 Pomoc społeczna 5 782 118,94 2 000,00 5 784 118,94

85203 Ośrodki wsparcia 534 103,00 0,00 534 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 406,00 -1 912,00 28 494,00

4220 Zakup środków żywności 19 229,00 -2 229,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 48,00 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 4 000,00 20 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 151,00 1 551,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -99,00 1 101,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 147,00 691,00 9 838,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 350,00 350,00

85216 Zasiłki stałe 668 000,00 -6 000,00 662 000,00

3110 Świadczenia społeczne 668 000,00 -6 000,00 662 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 326 434,45 19 000,00 1 345 434,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 388,00 21 000,00 133 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 608,00 -2 000,00 21 608,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 612 577,00 -13 000,00 599 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 658,00 -9 000,00 67 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 877,00 -4 000,00 3 877,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 154 906,49 2 000,00 156 906,49

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

61 224,00 1 942,00 63 166,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 304,34 49,00 1 353,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

175,00 9,00 184,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E29774-8FB6-4000-8102-BF2C7BE407E0. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 565 906,81 0,00 1 565 906,81

85395 Pozostała działalność 1 565 906,81 0,00 1 565 906,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 024,40 293,00 38 317,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 474,40 35,00 4 509,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 164,94 28,00 2 192,94

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254,64 4,00 258,64

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 89 974,23 135,00 90 109,23

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 585,48 16,00 10 601,48

4307 Zakup usług pozostałych 91 490,09 -456,00 91 034,09

4309 Zakup usług pozostałych 7 076,97 -55,00 7 021,97

Razem: 74 729 902,80 2 000,00 74 731 902,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E29774-8FB6-4000-8102-BF2C7BE407E0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem do planu finansowego 

zwiększenia z powodu: 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy 2 000 zł na realizację zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(85295 § 2100). 

Po stronie wydatków dokonano także przeniesienia środków wg. właściwości klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E29774-8FB6-4000-8102-BF2C7BE407E0. Podpisany Strona 1


		2023-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




